
 

Gubin, dnia 12.07.2022 r. 

 

ZP/4/2022 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ 
 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa oleju napędowego w ilości szacunkowej około 120 000 litrów”.          

 

 W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do 

Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej. 

 
 

Pytanie 1 
Zwracamy się z prośba o zmianę jednostki miary upustu z wielkości określanej procentowo na określaną 

kwoto w zł/l. Prośba ta podyktowana jest obecnie niezwykle dynamiczną zmiennością cen paliw 

zarówno na rynku krajowym jak i międzynarodowym oraz powszechnie stosowanym w obrocie 

hurtowym sposobem rabatowania kontraktów w sposób kwotowy.  

 

Odpowiedź: 

Jak w SWZ 

 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, tzn. plik w formacie 

pdf. podpisany elektronicznie na wskazany adres e-mail?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3 
Prosimy o potwierdzenie iż zapis w projekcie umowy w §3 pkt. 1. Zamawiający rozumie jako czas 

realizacji dostawy w przeciągu 4 dni roboczych od zgłoszenia zamówienia przez Zamawiającego.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. 
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